אני מצוי בתוך המציאות החינוכית של הקיבוץ כתנועה, ושל

לב: אנחנו נכשלנו בהעברת מסרים יהודיים וציוניים מחייבים. -החברה הישראלית. ואני קובע בשברון

חיים. זהו גם כשלוני האישי שלי". -נכשלנו בעיצוב זהותנו היהודית באופן נורמטיבי, כמושגי ערך וכאורח

:אלי ברמן( הוא כותב לידידו 1996בח' חשוון תשנ"ז )אוקטובר

"... נושא זה ]התאבדות במקרה של מחלה סופנית רבת סבל[ מעסיק אותי מאד, כי אני רואה את

לגיל וזוכר את אלה שחיו בחרפה מנוולת בחדרים הסיעודיים של קיבוצנו, תוך חיי גסיסה )גם אם -חבריי

הזכרון זהשעות ביממה, עם אחות ורופא(, אבל כך רואים אותם בניהם ונכדיהם ו 24זכו לטיפול צמוד

שיישאר בזכרונם לתמיד.